PAGE
3

Постановление Администрации города № 738 от 07.02.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 16.02.2009

№ 524 «О проведении городского

конкурса на соискание отличительного

знака «Сделано в Сургуте»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в постановление Администрации города от 16.02.2009 № 524          «О проведении городского конкурса на соискание отличительного знака          «Сделано в Сургуте» (с изменениями от 24.02.2012 № 1114) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению                 к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению

Администрации города

от ______________ № _______

Состав жюри

городского конкурса на соискание

отличительного знака «Сделано в Сургуте»

	Пелевин

Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации         города, председатель жюри

	Грищенкова

Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры,

молодёжной политики и спорта, заместитель председателя жюри

	Слюсарь

Любовь Николаевна
	-
	главный специалист отдела культуры

и искусства управления культуры

департамента культуры, молодёжной политики и спорта, секретарь жюри

	члены жюри:

	Бондаренко

Сергей Афанасьевич

	-
	председатель Думы города Сургута

	Болотнова

Ванда Юрьевна

	-
	начальник управления культуры департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Катаев

Сергей Михайлович
	-
	президент закрытого акционерного

общества «Телерадиокомпания «Сургут-интерновости» (по согласованию)

	Косенок

Сергей Михайлович
	-
	ректор государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сургутский

государственный университет Ханты-Мансийского автономного округа –Югры» (по согласованию)

	Лапин

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации         города Сургута

	Лоншакова

Екатерина Владимировна
	-
	директор государственного учреждения среднего профессионального образо-вания Ханты-Мансийского автоном-ного округа – Югры «Колледж русской культуры им. А.С. Знаменского», председатель региональной общественной организации «Общество русской

культуры» (по согласованию)

	Матвеев

Валерий Сергеевич
	-
	председатель общественной органи-зации «Сургутская городская органи-зация журналистов Сургута» (по согласованию)

	Швидкая

Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информационной политики Администрации города